
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

557

教育委員会 学校支援課

建築一式工事

北川小学校外２校多目的トイレ整備工事

条件付一般競争入札

\18,079,600

（株）リフォーム木工団地

\18,280,000

\16,435,000

\20,108,000

令和7年12月5日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\16,436,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）リフォーム木工団地 \16,436,000 落札

2 （有）寺田建設 \18,046,000

3 （株）麻生・高須組 \18,280,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

517

都市建設部 建築住宅課

管工事

北川診療所 空調設備更新工事

条件付一般競争入札

\34,029,600

（有）寿水道設備

\34,410,000

\30,936,000

\37,851,000

令和7年12月5日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\30,936,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）寿水道設備 \30,936,000 落札（くじにより決定）

2 （株）ミナミ設備 \30,936,000

3 （株）．池上冷熱 \30,937,000

4 （株）三光設備工業 \30,937,000

5 （有）延岡設備 \30,937,000

6 （有）矢野配管 \30,937,000

7 （株）小田工業 \30,938,000

8 （有）橋本工業 \30,938,000

9 浄水工業（有） \32,800,000

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

538

北川総合支所 産業建設課

舗装工事

ヒグリ風呂ヶ迫線舗装改良工事

条件付一般競争入札

\18,700,000

豊松建設（株）

\17,390,000

\15,635,000

\19,129,000

令和7年12月5日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\17,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 豊松建設（株） \17,000,000 落札

2 （有）クリエイト \17,390,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

615

都市建設部 都市計画課

解体工事

天守山緑地既設構造物撤去工事

指名競争入札

\1,843,600

アラキ

\1,864,000

\1,676,000

\2,050,400

令和7年12月5日

令和7年12月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,676,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アラキ \1,676,000 落札

2 （有）大裕興業 \1,864,000

3 可愛工業（株） 辞退（不着）

4 （株）坂本組 辞退

5 日本ピー・シー・テー建設（株） 辞退（不着）

6 （有）延岡西部処分場 辞退

7 （株）三須建設 辞退

8 （株）持原造園土木 辞退（不着）

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


