

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	教育委員会 学校支援課
案件番号	557	業種	建築一式工事
入札に付した事項	北川小学校外2校多目的トイレ整備工事		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥16,436,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥18,280,000
落札金額	¥18,079,600	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥16,435,000
落札者	(株)リフォーム木工団地	予定価格	¥20,108,000

入札年月日	令和7年12月5日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月5日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)リフォーム木工団地	¥16,436,000	落札
2	(有)寺田建設	¥18,046,000	
3	(株)麻生・高須組	¥18,280,000	
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	517	業種	管工事
入札に付した事項	北川診療所 空調設備更新工事		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥30,936,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥34,410,000
落札金額	¥34,029,600	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥30,936,000
落札者	(有)寿水道設備	予定価格	¥37,851,000

入札年月日	令和7年12月5日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)寿水道設備	¥30,936,000	落札(くじにより決定)
2	(株)ミナミ設備	¥30,936,000	
3	(株)池上冷熱	¥30,937,000	
4	(株)三光設備工業	¥30,937,000	
5	(有)延岡設備	¥30,937,000	
6	(有)矢野配管	¥30,937,000	
7	(株)小田工業	¥30,938,000	
8	(有)橋本工業	¥30,938,000	
9	浄水工業(有)	¥32,800,000	
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	北川総合支所 産業建設課
案件番号	538	業種	舗装工事
入札に付した事項	ヒグリ風呂ヶ迫線舗装改良工事		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥17,000,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥17,390,000
落札金額	¥18,700,000	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥15,635,000
落札者	豊松建設(株)	予定価格	¥19,129,000

入札年月日	令和7年12月5日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月5日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	豊松建設(株)	¥17,000,000	落札
2	(有)クリエイト	¥17,390,000	
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 都市計画課
案件番号	615	業種	解体工事
入札に付した事項	天守山緑地既設構造物撤去工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥1,676,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥1,864,000
落札金額	¥1,843,600	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥1,676,000
落札者	アラキ	予定価格	¥2,050,400

入札年月日	令和7年12月5日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月5日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	アラキ	¥1,676,000	落札
2	(有)大裕興業	¥1,864,000	
3	可愛工業(株)		辞退(不着)
4	(株)坂本組		辞退
5	日本ピー・シー・ティー建設(株)		辞退(不着)
6	(有)延岡西部処分場		辞退
7	(株)三須建設		辞退
8	(株)持原造園土木		辞退(不着)
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。